
Iestāšanās  kārtība 
Rīgas Teikas 
vidusskolā

Tiešsaistes sanāksme 07.03.2023



Uzņemšanas 
nosacījumi 
Rīgas Teikas 
vidusskolā

Vērtējumi  PAMATIZGLĪTĪBAS APLIECĪBAS sekmju izrakstā: 

• visos mācību priekšmetos nav zemāki par 4 ballēm

• latviešu valodā nav zemāks  par 5 ballēm

• matemātikā nav mazāks  par 5 ballēm

Vērtējums PAMATIZGLĪTĪBAS SERTIFIKĀTĀ (centralizētajos 

eksāmenos) katrā mācību priekšmetā nav zemāks par 40 
procentiem. 



Lai iestātos  mūsu skolas 10.klasē, 

pretendentam  NAV jākārto iestājpārbaudījums,

kuru RD IKSD rīko apvienotu Rīgas pilsētas vidējās izglītības 

iestādēm.



Konkurss  
• Uzņemšana notiek konkursa kārtībā, nosakot katra kritērija 

īpatsvaru:
• 25%  - pamatizglītības  apliecības sekmju izraksta  vidējais vērtējums

• 25%  - centralizētā eksāmena angļu valodas rezultāts

• 25%  - centralizētā eksāmena latviešu valodas rezultāts

• 25%  - centralizētā eksāmena matemātikas rezultāts



14.06 -20.06 
pieteikums skolai

• Skolas mājas lapā www.rtv.lv būs pieejama 
pieteikšanās saite vai veidlapa papīra formāta 
iesniegšanai skolas kancelejā.

• Pieteikumā būs jānorāda: 
• vārds, uzvārds, arī personas kods, 
• gada vērtējumi 
• E-pasts saziņai
• Skolēna un vecāka telefona Nr.
• …

• Eksāmenu rezultātus, skola, pamatojoties uz Jūsu 
pieteikumu, iegūs no VIIS pēc 21.jūnija

• Uz pieteikumā norādīto e-pastu skola nosūtīs 
piešķirtu individuālu KODU katram pretendentam  un 
reģistrētos rezultātus

http://www.rtv.lv/


Rezultātu 
paziņošana
no 26. jūnija ,  
bet turpinās vairākās 
kārtās 

• Rezultātus par uzņemšanu publicējam rtv.lv vietnē, norādot kodu. 

• Pirmajā paziņojumā neuzņemtie vēl var tikt uzņemti, jo skolēni piesakās 
vairākās skolās



27.- 29. jūnijs 
dokumentu 
iesniegšana 

Ja esi uzņemto sarakstā, nes uz skolu iesniegt 
dokumentus:

• Iesniegums (skolas veidlapa, paraksta vecāks) 

• apliecība par pamatizglītību kopā ar sekmju izraksta 
lapu, (pārbauda norādīto datu precizitāti, skolā paliek 
kopija)

• veselības karte 

Ja neiesniedz dokumentus norādītajā termiņā,  
pretendents zaudē savu vietu sarakstā

LŪGUMS paziņot, ja esi uzņemts, bet mācīsies citur!



Kopsavilkums

Pretendē, ja: 
• vērtējumi >4 ballēm, 

• latviešu valoda, matemātika >5,

• centralizētajos eksāmenos >40%

Iestāšanās kārtība: 
• 14.06 -20.06   pieteikumu  iesniegšana,
• 26.06  uzņemšanas konkursa rezultātu 

paziņošana
• 27.- 29. jūnijs dokumentu iesniegšana 


